

Príloha č. 3 k Zmluve o dielo č. ZML-1-5/2020-230

Rozpočet

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
IMPORT3a	ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE	125 201,89	25 040,34	150 242,03	0,00	125 201,89	0,00	0,00	0,00
01	Zateplenie obvodového plášťa	41 127,90	8 226,58	49 353,48	0,00	41 127,90	0,00	0,00	0,00
02	Zateplenie strešného plášťa	23 386,28	4 677,26	28 063,54	0,00	23 386,28	0,00	0,00	0,00
03	Výmena otvorových konštrukcií	47 717,89	9 543,58	57 261,47	0,00	47 717,89	0,00	0,00	0,00
04	Ostatné	12 989,82	2 593,92	15 583,54	0,00	12 989,82	0,00	0,00	0,00
Celkom		125201,89	25040,34	150 242,03	0,00	125 201,89	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZNIŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE	JKSO	
Názov objektu		EČO	
	Miesto	k.ú. Bardejov, p.č. 984/2	
	IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla		
Projektant			
Zhotoviteľ		52203204	SK2120950986
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		25.03.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 934,26	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	47 055,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	51 818,34	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sŕažené podmienky		0,00
4		Montáž	18 288,10	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 797,70					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 307,70					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		125 201,69	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		125 201,69
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 125 201,69		25 040,34
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		150 242,03
Zhotoviteľ				E Pripočty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie obvodového plášťa	EČO	
		Miesto	k.ú. Bardejov, p.č. 984/2
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla		
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	25.03.2020		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 142,47	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	38 595,02	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	92,28	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sfajzené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 147,82	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	47,70				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	102,61				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		41 127,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 41 127,90
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 39 737,49

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 34 587,64

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	113,328	1,560	176,79
---	-----------	---	----	---------	-------	--------

1,2*1,8*34	73,440
0,9*1,35*10	12,150
1,8*2,4	4,320
1,8*0,6*2	2,160
0,7*0,4*10	2,800
0,8*2,02*2	3,232
3,0*2,99	8,970
1,75*3,575	6,256
Súčet	113,328

2	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter 705	m2	455,573	1,910	870,14
3	622464521	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, silikátová plus, roztieraná jemnozmná	m2	417,405	11,850	4 946,25

"KZS01	
9,25*6,2	57,350
11,675*6,5	75,888
6,05*6,5	39,325
23,1*6,5	150,150
15,3*6,5	99,450
(1,38*1,51+2,2*1,51/2*2)*6	32,435
-1,2*1,8*34	-73,440
-0,9*1,35*10	-12,150
-1,8*2,4	-4,320
-1,8*0,6*2	-2,160
-0,8*2,02*2	-3,232
-3,0*2,0*časť gar.dvier	-6,000
-1,75*2,975*časť vchod. dvier	-5,206
Medzisúčet	348,090
"KZS08	
2,06*0,96+(2,06+0,96)*0,15	2,431
(1,22*2+0,57*2)*2,5	8,950
Medzisúčet	11,381
57,934*Ostenie KZS01	57,934
Medzisúčet	57,934
Súčet	417,405

4	622465111	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, jemnozmná	m2	66,326	19,760	1 310,60
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"KZS02	
9,25*1,3-0,7*0,4*4	10,905

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(1,3*11,675)-(0,7*0,4+3,0*1,3)		10,998		
		((1,3+1,0)/2*6,05)		6,958		
		((1,3+0,9)/2*23,1)		25,410		
		15,3*0,6-1,75*0,6-0,7*0,4*5		6,730		
		Medzisúččet		61,001		
		5,325*Ostenie KZS02		5,325		
		Medzisúččet		5,325		
		Súččet		66,326		
5	625252010.2	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	60,761	45,230	2 748,22
6	625252041.1	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (XPS)	m2	5,325	25,840	137,60
		(0,7+0,7*2)*0,225*10		4,725		
		1,0*0,15*2*časť ostenie gar. dvier		0,300		
		0,6*0,25*2*časť ostenia vchod. dvier		0,300		
		Súččet		5,325		
7	625252324	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	10,603	33,520	355,41
8	625252330	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	453,760	49,330	22 383,98
9	625252341	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	57,934	28,630	1 658,65
		(1,2+1,8*2)*0,25*34*O01		40,800		
		(0,9+1,35*2)*0,25*4*O02		3,600		
		(0,9+1,35*2)*0,235*6*O02-vikier		5,076		
		(1,8+2,4*2)*0,25*O03		1,650		
		(1,8+0,6*2)*0,25*2*O04		1,500		
		(0,8+2,02*2)*0,25*2*D01		2,420		
		(3,0+2,0*2)*0,15*garáž. devere		1,050		
		(1,4+2,975*2)*0,25*vchod.dvere		1,838		
		Súččet		57,934		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 461,02
10	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	420,000	1,380	579,60
		9,0*6,0		54,000		
		12,0*6,0		72,000		
		6,0*6,0		36,000		
		24,0*6,0		144,000		
		15,0*6,0		90,000		
		2,0*2,0*6		24,000		
		Súččet		420,000		
11	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	420,000	1,150	483,00
12	941942901	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 680,000	0,650	1 092,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		420 * 4		1 680,000		
		Súčet		1 680,000		
13	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	420,000	0,220	92,40
14	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	420,000	0,150	63,00
15	953946514	soklový profil LO 153 mm (hliníkový)	m	60,775	8,360	508,08
		9,4+11,675+6,05+23,1+15,3		65,525		
		-(3,0+1,75)		-4,750		
		Súčet		60,775		
16	953996606	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	314,580	2,550	802,18
17	953996616	začísťovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	254,380	3,260	829,28
18	953996620	nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	3,020	3,800	11,48
		2,06+0,96		3,020		
		Súčet		3,020		
99		Presun hmôt HSV				688,83
19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,452	30,680	688,83
PSV		Práce a dodávky PSV				1 240,10
731		Ústredné kúrenie - kotolne				366,00
20	7313-1	Dočasná demontáž a spätné osadenie komínu uchyteného na fasáde zo severnej strany	m	12,200	30,000	366,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové				508,70
21	767995205	Úprava pôvodného zábradlia na balkóne pre jeho spätné osadenie s prihladnutím na realizovaný KZS	kg	43,500	6,280	273,18
		43,5*Z06		43,500		
		Súčet		43,500		
22	767995210	Úprava pôvodného zábradlia pred zadným vstupom do objektu pre jeho spätné osadenie s prihladnutím na realizovaný KZS	kg	37,500	6,280	235,50
		37,5*Z05		37,500		
		Súčet		37,500		
23	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,330	0,010	0,02
783		Nátery				365,40
24	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	54,700	1,000	54,70
25	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	54,700	5,680	310,70
		1,2*1,8*16*Z01		34,560		
		0,9*1,35*2*Z02		2,430		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		1,8*0,6*Z03		1,080		
		0,7*0,4*10*Z04		2,800		
		2,5*0,9*Z05		2,250		
		(0,9+2,0)*0,9*Z06		2,610		
		3,0*2,99"gar.vrata		8,970		
		Súčet		54,700		

M Práce a dodávky M 150,31

21-M Elektromontáže 150,31

26	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	44,300	0,280	12,40
27	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm - použije sa pôvodný	kg	0,000	0,000	0,00
		Nenaceňovať - použije sa pôvodný!				
28	210220001-D	Demontáž - Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	44,300	0,250	11,08
		6,5*3		19,500		
		7,8+10,5+6,5		24,800		
		Súčet		44,300		
29	210220105-D	Demontáž - Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	18,000	0,150	2,70
30	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	18,000	1,390	25,02
		6*3		18,000		
		Súčet		18,000		
31	354410034300	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	18,000	2,650	47,70
		Osadiť nové s prihladnutím na KZS.				
32	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11 a PV14	ks	14,000	1,630	22,82
33	354410032900	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 14 - použije sa pôvodný	ks	0,000	0,000	0,00
		Nenaceňovať - použije sa pôvodný!				
34	210220111	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	10,000	1,630	16,30
35	354410033800	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16 - použije sa pôvodný	ks	0,000	0,000	0,00
		Nenaceňovať - použije sa pôvodný!				
36	MV	Murárske výpomoci	%	2,410	2,500	6,03
37	PM	Podružný materiál	%	0,150	8,000	1,20
38	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,410	2,100	5,06

Celkom 41 127,90

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie strešného pláňa	EČO	
		Miesto	k.ú. Bardejov, p.č. 984/2
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla		
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	25.03.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	11 489,67	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sčítané podmienky		0,00	
4		Montáž	11 896,61	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		23 386,28	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	23 386,28
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 23 386,28	4 677,26
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	28 063,54
Dátum a podpis			E Prípočty a odpočty		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kľúčová doložka	0,00
Dátum a podpis 18.5.2020			28	Zvýhodnenie + -	0,00
 BAUMAN stavby s.r.o. Lúčna 2616/5, Humenné 046 01 IČO: 52 203 204					

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 23 386,28

713 Izolácie tepelné 8 998,18

1	713161650	Zhotovenie nadkrokovovej izolácie hr. 140-240 mm	m2	227,991	7,110	1 621,02
		227,991		227,991		
		Súčet		227,991		
2	283750005700	Nadkroková PIR izolácia hr. 140 mm obojstranne opatrená hliníkovou fóliou a na hornej ploche nakaširovanou fóliou	m2	232,551	27,120	6 306,78
3	311420000900	Vrut systémový UD - 7x 300 mm	ks	433,183	1,830	792,72
4	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	136,710	2,031	277,66

762 Konštrukcie tesárske 7 090,47

5	762341012	Montáž debnenia zložitých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	227,991	3,550	809,37
		227,991		227,991		
		Súčet		227,991		
6	607260000700	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxbš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	250,790	13,100	3 285,35
7	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	759,970	0,710	539,58
		1/0,3*227,991		759,970		
		Súčet		759,970		
8	6051506901	Hranol mäkké rezivo - hranolček pre latovanie 50x60mm	m3	2,508	238,690	598,63
9	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	325,701	0,710	231,25
		1/0,7*227,991		325,701		
		Súčet		325,701		
10	6051506902	Hranol mäkké rezivo - hranolček pre kontra-latovanie 50x60mm	m3	1,075	238,690	256,59
11	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	227,991	2,540	579,10
12	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,687	66,020	507,50
		227,991*0,018		4,104		
		2,508+1,075		3,583		
		Súčet		7,687		
13	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	55,750	5,078	283,10

764 Konštrukcie klampiarske 1 499,97

14	764331450	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	14,400	7,310	105,26
		7,2*2"požiarny múr		14,400		
		Súčet		14,400		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t	m	14,400	1,530	22,03
16	764339410	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	4,200	6,300	26,46
17	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	3,200	1,530	4,90
18	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	69,330	2,540	176,10
16,6+24,45+7,2+11,68+9,4				69,330		
Súčet				69,330		
19	764359501	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	69,330	7,310	506,80
69,33				69,330		
Súčet				69,330		
20	553440	Žľab pododkvapový pozink farebný, r.š. 330 mm - použije sa pôvodný	m	0,000	0,000	0,00
Nenaceňovať - - použije sa pôvodný.						
21	764359581	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	8,000	5,080	40,64
22	55344005	Kotlík lisovaný pozink farebný - použije sa pôvodný	ks	0,000	0,000	0,00
Nenaceňovať - - použije sa pôvodný.						
23	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	8,000	1,010	8,08
24	764392850	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 mm, -0,00377t	m	20,400	1,530	31,21
7,2				7,200		
1,1*2*6				13,200		
Súčet				20,400		
25	764394821	Demontáž podkladového pásu rš 330 a 400 mm, -0,00021t	m	26,000	1,530	39,78
16,6+9,4				26,000		
Súčet				26,000		
26	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	12,000	1,530	18,36
1,0*2*6				12,000		
Súčet				12,000		
27	764454431	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	57,600	7,310	421,06
7,2*8				57,600		
Súčet				57,600		
28	5534400	Rúra zvodová pozink farebný - použije sa pôvodný	m	0,000	0,000	0,00
Nenaceňovať - - použije sa pôvodný.						
29	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,550	5,079	99,29

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

5 190,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie strešného plášt'a

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	765311813	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 15 ks/m2, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,025t	m2	227,991	4,060	925,64
		((16,6+12,5)/2*7,98)		116,109		
		((12,5+9,4)/2*7,98)		87,381		
		(2,25*1,4*2+1,1*1,22/2)*6		41,826		
		-((3,0+2,25)/2*0,55)*2*6		-17,325		
		Súčet		227,991		
31	765312695	Montáž keramickej krytiny, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	m2	227,991	11,170	2 546,66
		((16,6+12,5)/2*7,98)		116,109		
		((12,5+9,4)/2*7,98)		87,381		
		-((3,0+2,25)/2*0,55)*2*6		-17,325		
		(2,25*1,4*2+1,1*1,22/2)*6		41,826		
		Súčet		227,991		
32	596610	Krytina keramická - použije sa pôvodná	ks	0,000	0,000	0,00
		Nenaceňovať - - použije sa pôvodný				
33	765314392	Montáž hrebeňa, sklon od 35° do 60°	m	26,000	5,080	132,08
		12,5		12,500		
		2,25*6		13,500		
		Súčet		26,000		
34	283550002700	Pás vetrací hliníkový, lxš 5000x320 mm, na hrebeň a nárožie - použije sa nový	ks	6,000	19,200	115,20
35	59661001	Krytina keramická Hrebenáč drážkový - použije sa pôvodný	ks	0,000	0,000	0,00
		Nenaceňovať - - použije sa pôvodný.				
36	765314395	Montáž nárožia, sklon od 35° do 60°	m	26,600	5,080	135,13
		9,8+1,2		11,000		
		(1,3*2)*6		15,600		
		Súčet		26,600		
37	283550002700	Pás vetrací hliníkový, lxš 5000x320 mm, na hrebeň a nárožie - použije sa nový	ks	7,000	19,200	134,40
38	59661001	Krytina keramická Hrebenáč drážkový - použije sa pôvodný	ks	0,000	0,000	0,00
		Nenaceňovať - - použije sa pôvodný.				
39	765314501	Úžľabie, pás so stredovou stojatou drážkou hliník	m	20,400	11,170	227,87
		7,2		7,200		
		1,1*2*6		13,200		
		Súčet		20,400		
40	765318868	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,01t	m	52,600	2,540	133,60
		12,5		12,500		
		9,8+1,2		11,000		
		(2,25+1,3*2)*6		29,100		
		Súčet		52,600		
41	765901322	Strešná fólia BRAMAC Universal 2S, na plné debnenie	m2	227,991	3,140	715,89

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		227,991		227,991		
		Súčet		227,991		
42	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,650	1,525	124,52

783

Nátery

606,67

43	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	238,847	2,540	606,67
		759,97*(0,05*2+0,06*2)		167,193		
		325,701*(0,05*2+0,06*2)		71,654		
		Súčet		238,847		

Celkom

23 386,28

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE	JKSO	
Názov objektu	Výmena otvorových konštrukcií	EČO	
		Miesto	k.ú. Bardejov, p.č. 984/2
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla		
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.03.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	791,79	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 248,38	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	38 013,80	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 663,92	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		47 717,89	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 47 717,89
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípočty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľúčová doložka
		28	Zvýhodnenie + -



BAUMAN stavby s.r.o.
Lúčna 2616/S. Humenné 066 01
IČO: 52 203 204

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5 040,17

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 188,66

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	97,822	1,450	141,84
2	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dvemého štuková	m2	82,243	7,260	597,08
3	625252341	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	52,871	28,960	1 531,14
4	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	58,980	2,150	126,81

1,2*34

40,800

0,9*10

9,000

1,8

1,800

1,8*0,6

1,080

0,7*9

6,300

Súčet

58,980

5	6119001000	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=400mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	58,980	12,950	763,79
6	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	112,000	0,250	28,00

(34+10+1+2+9)*2

112,000

Súčet

112,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 709,58

7	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	116,000	2,590	300,44
		(2,0*1,0)*(34+10+1+2+9+2)		116,000		
		Súčet		116,000		

8	953996606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	234,980	0,850	199,73
9	953996616	Začísľovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	234,980	1,250	293,73
10	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	286,800	2,550	731,34

(1,2*2+1,8*2)*34

204,000

(0,9*2+1,35*2)*10

45,000

1,8*2+2,4*2

8,400

(1,8*2+0,6*2)*2

9,600

(0,7*2+0,4*2)*9

19,800

Súčet

286,800

11	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	11,280	0,490	5,53
		(0,8*2+2,02*2)*2		11,280		
		Súčet		11,280		

12	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2,501	19,800	49,52
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,501	13,160	32,91

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,010	0,460	11,50
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,501	8,940	22,36
16	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,503	1,000	7,50
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,501	22,000	55,02

99 Presun hmôt HSV 141,93

18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,626	30,680	141,93
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 42 677,72

764 Konštrukcie klampiarske 474,31

19	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	52,800	7,880	416,06
		0,9*4		3,600		
		1,2*34		40,800		
		1,8*3		5,400		
		1,0*3		3,000		
		Súčet		52,800		

20	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	52,800	1,100	58,08
		0,9*4		3,600		
		1,2*34		40,800		
		1,8*3		5,400		
		1,0*3		3,000		
		Súčet		52,800		

21	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,380	0,020	0,17
----	-----------	---	---	-------	-------	------

766 Konštrukcie stolárske 40 790,25

22	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	286,800	11,240	3 223,63
		(1,2*2+1,8*2)*34		204,000		
		(0,9*2+1,35*2)*10		45,000		
		1,8*2+2,4*2		8,400		
		(1,8*2+0,6*2)*2		9,600		
		(0,7*2+0,4*2)*9		19,800		
		Súčet		286,800		

23	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	301,140	3,150	948,59
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	283290006200	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	301,140	3,120	939,56
25	6111100169R1	Drevené okno dvojkrídlové OS+OS, šxv 1200x1800 mm, izolačné trojsklo 4-16-4-16-4, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78 - O01	ks	34,000	671,260	22 822,84
26	6111100169R2	Drevené okno dvojkrídlové OS+OS, šxv 900x1350 mm, izolačné trojsklo 4-16-4-16-4, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78 - O02	ks	10,000	524,090	5 240,90
27	6111100169R3	Drevená zasklená stena 6xFIX +3x OS, šxv 1800x2400 mm, izolačné trojsklo 4-16-4-16-4, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78 - O03	ks	1,000	1 530,320	1 530,32
28	6111100169R4	Drevené okno trojkrídlové S+S+S, šxv 1800x600 mm, izolačné trojsklo 4-16-4-16-4, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78 - O04	ks	2,000	450,180	900,36
29	6111100169R5	Drevené okno dvojkrídlové S+S, šxv 700x400 mm, izolačné trojsklo 4-16-4-16-4, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78 - O05	ks	9,000	315,460	2 839,14
30	766621409	Montáž drevených dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	11,280	15,260	172,13
		(0,8*2+2,02*2)*2		11,280		
		Súčet		11,280		
31	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriéru, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	11,844	2,500	29,61
32	283290006400	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	11,844	2,550	30,20
33	61172011R1	Dvere drevené vchodové 800x2020 mm čiastočne presklené, hr. 78 mm, z masívneho smrekového dreva lepeného, dvojité tesnenie, hliníkový prah, závesy, trojbodový, bezpečnostný zámok, zárubňa	ks	2,000	1 055,120	2 110,24
34	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	303,130	0,009	2,73

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 188,62

35	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním - Z01-Z04	m2	40,870	10,710	437,72
		1,2*1,8*16"Z01		34,560		
		0,9*1,35*2"Z02		2,430		
		1,8*0,6"Z03		1,080		
		0,7*0,4*10"Z04		2,800		
		Súčet		40,870		
36	611340004038	Pôvodná okenná bezpečnostná mreža po úprave s priradením na realizovaný KZS	m2	40,870	15,220	622,04
37	76766211D	Demontáž mreží pre ich úpravu s priradením na realizovaný KZS - B03	m2	40,870	3,150	128,74
38	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,830	0,010	0,12

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784

Dokončovacie práce - maľby

224,54

39	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmný výšky do 3,80 m	m2	82,249	0,990	81,43
----	-----------	--	----	--------	-------	-------

82,249" ostenie s presieťkovaním rohu

82,249

Súčet

82,249

40	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	82,249	1,740	143,11
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

Celkom

47 717,89

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE	JKSO	
Názov objektu	Ostatné	EČO	
		Miesto	k.ú. Bardejov, p.č. 984/2
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla		
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	25.03.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 212,19	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 222,59	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sfajzené podmienky		0,00
4		Montáž	579,75	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 750,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 205,09					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 969,62	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		12 969,62
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 12 969,62		2 593,92
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		15 563,54
Zhotoviteľ				E Pripočty a odpočty			
Dátum a podpis 17.5.2020				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



BAUMAN stavby s.r.o.
Lučna 2616/5, Humenné 066 01
IČO: 52 203 204

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Ostatné

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 212,19

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 515,34

1	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	21,548	0,950	20,47
2	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	21,548	7,250	156,22
3	625252323	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm (minerálna vlna), zatlkacie kotvy	m2	21,548	28,520	614,55
4	625252324	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm (lamela z minerálnej vlny s povrchovou úpravou a zrezanými hranami)	m2	135,791	15,660	2 126,49

napr. Knauf CLT C1 Thermal

5	625252327	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (lamela z minerálnej vlny s povrchovou úpravou a zrezanými hranami)	m2	15,856	37,690	597,61
---	-----------	---	----	--------	--------	--------

napr. Knauf CLT C1 Thermal

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 506,79

6	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	135,791	2,590	351,70
7	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	20,856	6,200	129,31
8	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	151,647	0,170	25,78

99 Presun hmôt HSV 190,06

9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,195	30,680	190,06
---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 2 802,34

713 Izolácie tepelné 2 402,26

10	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	110,610	1,620	179,19
11	631440022100	Doska NOBASIL PTE 60x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	225,644	9,850	2 222,59
		110,61 * 2,04		225,644		
		Súčet		225,644		

12	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	29,700	0,016	0,48
----	-----------	--	---	--------	-------	------

784 Maľby 400,08

13	784452261	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	173,195	0,570	98,72
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY ŠÚ SR V BARDEJOVE

Objekt: Ostatné

Objednávateľ: Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratisla

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby s.r.o.

Miesto: k.ú. Bardejov, p.č. 984/2

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	173,195	1,740	301,36

M Práce a dodávky M 5 955,09

21-M Elektromontáže 5 955,09

15	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla - A+C	ks	49,000	13,000	637,00
16	3481200015R1	LED svetidlo stropné 13-15W, IP20 - A	ks	44,000	22,000	968,00
17	3481200020R2	LED svetidlo stropné 13-15W, IP23 - C	ks	5,000	45,000	225,00
18	210203042	Montáž a zapojenie nástenného LED svetidla - B	ks	8,000	23,000	184,00
19	3481200019R1	LED svetidlo nástenné 13-15W, IP20 - B	ks	8,000	54,000	432,00
20	210203056	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného - D	ks	25,000	12,000	300,00
21	3481300024R3	LED panel 600x600 mm stropné, 30W, IP20 - D	ks	25,000	85,000	2 125,00
22	210962002	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	73,000	3,940	287,62
23	210962012	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	8,000	3,510	28,08
24	MV	Murárske výpomoci	%	70,080	2,200	154,18
25	PM	Podružný materiál	%	58,380	8,000	467,04
26	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	70,080	2,100	147,17

Celkom 12 969,62